— 1 —

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並表明概不就因本公告全部或任何部分內
容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

China Nonferrous Mining Corporation Limited
中國有色礦業有限公司
（根據公司條例於香港註冊成立的有限公司）

（股份代號：1258）

自願性公告

中色盧安夏

將落實實施之爐渣選礦全新項目

此乃中國有色礦業有限公司（「本公司」）發出之自願性公告。

本公司之董事會（「董事會」）謹此公告董事會已於2013年6月7日議決通過本公司的附
屬公司CNMC Luanshya Copper Mines PLC（中色盧安夏銅業有限公司*）（「中色盧安夏」）
將落實實施預計年處理50萬噸之爐渣選礦全新項目（「爐渣選礦項目」）。

中色盧安夏礦區內堆存有估計近1,000萬噸冶煉爐渣，中色盧安夏將採用爐渣浮選方
法生產銅精礦。中色盧安夏委託瀋陽有色金屬研究院及北京礦冶研究總院完成了相
關項目的可行性研究報告。

根據可行性研究報告估算，爐渣選礦項目總投資大約為2,013萬美元。

— 2 —

董事會認為實施爐渣選礦項目可以實現資源的有效回收利用，有利於充分發揮現有
選礦加工產能等資源，促進環境修復治理，有助於企業的可持續發展，實施爐渣選
礦項目符合股東整體利益。

就上述事宜，如有進一步進展，本公司將根據上市規則之規定，在適當時候刊發相
關公告。

承董事會命
中國有色礦業有限公司

羅濤

董事長

2013年6月7日

於本公告刊發日期，本公司董事會成員包括執行董事陶星虎先生、王春來先生、
駱新耿先生、楊新國先生及謝開壽先生；非執行董事羅濤先生；以及獨立非執行
董事孫傳堯先生、劉景偉先生及陳爽先生。

* 中文譯名僅供參考